
     
У К Р А Ї Н А  

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.12.2020 № 13 

 
Про затвердження Плану діяльності Запорізької районної ради Запорізької 
області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік 

 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою виконання вимог статей 7, 13, 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Запорізька 

районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План діяльності Запорізької районної ради Запорізької 

області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік, що додається. 

 

2. У десятиденний строк після прийняття рішення оприлюднити План 

діяльності Запорізької районної ради Запорізької області з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2021 рік шляхом публікації на офіційному вебсайті 

Запорізької районної ради Запорізької області в мережі Інтернет. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань депутатської діяльності, регламенту, законності, правопорядку та 

запобігання корупції. 

 

 

Голова ради О.О.Філін 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення районної ради 

28.12.2020 № 13 

 

План  

діяльності Запорізької районної ради Запорізької області з підготовки проєтів регуляторних актів на 2021 рік 

 

№ 

п/п 
Вид проєкту Назва проєкту Ціль прийняття 

Строк 

підготовки 
Розробник проєкту 

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 


